日本形成外科学会
日本創傷外科学会
 会員の皆様

日本形成外科学会
形成外科キャンペーンワーキンググループ 安田 浩
日本創傷外科学会
キズ・キズアト治療キャンペーン委員会  松田 健

新キャラクター命名キャンペーンのご案内

 平素より学会活動にご協力いただきありがとうございます。
両学会の公式キャラクターとして「なおるん」を用いた広報活動を行っておりますが、このたび
「なおるん」の相棒というべき新キャラクターをデザイナーの谷口亮氏に依頼し、添付の 4ポー
ズの作成をいただきました。
 つきましてはこのキャラクターにも命名を行い、広報活動の一助としたいと考えております。
下記の要領で命名募集を行いますので奮って応募いただければ幸いです。今後新しいキャラクタ
ーを得て、さらに両学会の知名度があがるよう願っております。

記
１． 応募資格  日本形成外科学会、日本創傷外科学会の 正会員および賛助会員
２． 応募方法

１） 学会員 1名に対して 1 件で応募。両学会員所属でも 1件とする。
２） 中性的な名前が望ましい
３） ４ポーズであるが命名は共通で
４） 応募は https://forms.gle/Yzk5xN3xcFAdCFJD7 または

日本形成外科学会事務局（jsprs-office01@shunkosha.com）宛
2023年 1 月 31 日（火）締切

３． 選考方法
両学会の理事、広報委員会など関連の委員会メンバーによる選考を行い決定する。デザイナ
ーの谷口氏の意向も考慮する

４． 賞金
10 万円。複数の採用者がいたら分割する

５． 表彰
採用者には事前に連絡し、第 15 回日本創傷外科学会の会員総会で発表、表彰を行う。

以上

https://forms.gle/Yzk5xN3xcFAdCFJD7
mailto:jsprs-office01@shunkosha.com

命名キャンペーン 新キャラクター 4 パターン